
PROPOZICE ZÁVODŮ

Název: PARAMETA POHÁR

Místo konání: HIPOCENTRUM KORYČANY, Zámecká 432

Datum: 22. - 23. 6. 2024 Typ závodů: B+D+HOBBY+SAWRR

Základní údaje

Pořadatel: SEKCE 62 WRC KORYČANY Showmanager: JANA ŽÁRSKÁ

Office: Alena Dlouhá Hlasatel: Alena Dlouhá

Lék. služba: ZZS Vet. dozor: MVDr. Natálie Hýbelová

Rozhodčí: Veronika Barotek Ringsteward: Pavlína Doubravová

Tech. delegát: Václav Knížek

Kolbiště: PÍSKOVÉ 60x30 Opracoviště: PÍSKOVÉ 60x30

Všeobecné údaje

Předpisy a podmínky účasti:

pravidla WRC, SAWRR v platném znění, tyto propozice a platné veterinární směrnice

PŘED VYLOŽENÍM KONÍ JE TŘEBA PŘEDLOŽIT PRŮKAZY KONÍ KE KONTROLE  

Námitky a protesty:

v souladu s pravidly WRC, SAWRR

Veterinární přejímka: SOBOTA a NEDĚLE 07-12 hodin

Podmínky pro složení zkoušky jezdecké licence:

Ustájení: BOX 450,-Kč/den+VRATNÁ ZÁLOHA 500,-za úklid boxu, v ceně seno, voda, podestýlka

NUTNO OBJEDNAT NA TEL. 603 507 337 (Fred) platí se každý započatý den

Stravování: v místě kantýna od pátku odpoledne

Ubytování: HIPOCENTRUM KORYČANY od 250,- Kč/noc/os dle pokoje, VLASTNÍ SPACÁK

POVLEČENÍ ZA PŘÍPLATEK 120,- Kč NA CELOU DOBU POBYTU, PES 150,-Kč/pobyt

NUTNO OBJEDNAT NA EMAILU info@hipo.cz nebo telefon 603506997

Popis cesty: GPS 49.1035208N, 17.1588967E

Poznámky: VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH - nejsme plátci DPH

POUŽIJTE UNIVERZÁLNÍ PŘIHLÁŠKU NA STRÁNKÁCH WRC.CZ



Vypsané soutěže:

Typ závodu: B+D+hobby+SAWRR Typ závodu: B+D+hobby+SAWRR

číslo název disciplíny číslo název disciplíny

SOBOTA 04.05.2024 NEDĚLE 05.05.2024

08:00:00 začátek závodů 8:00 začátek závodů

438 Otevřená Showmanship at Halter+SAWRR Ranch Rail Pleasure HOBBY

238 Amatér    Showmanship at Halter Ranch Rail Pleasure D

338 Mládež Showmanship at Halter+SAWRR 445 Otevř. Ranch Rail Pleasure+SAWRR

Showmanship at Halter HOBBY 345 Mládež Ranch Rail Pleasure

Showmanship at Halter D Ranch Riding HOBBY

Longe-Line HOBBY pro 1-3 leté koně Ranch Riding D

Western Pleasure HOBBY 446 Ranch Riding Otevřená+SAWRR

Western Pleasure D 246 Ranch Riding Amatér

411J Junior Western Pleasure 346 Ranch Riding Mládež

211 Amatér Western Pleasure Pole Bending D+HOBBY

311 Mládež Western Pleasure + SAWRR 371 Mládež Pole Bending

411S Senior Western Pleasure + SAWRR 471 Otevřená Pole Bending

611 Pidilidi W. Pleasure krok, klus Barrel Race D+HOBBY

631 Pidilidi W.Horsemanship krok,klus 361 Mládež Barrel Race

Western Horsemanship krok+klus 461 Otevřená Barrel Race

Western Horsemanship HOBBY Klíčová dírka

Western Horsemanship D OBĚD

431 Otevřená Western Horsemanship+SAWRR Ranch Trail HOBBY

231 Amatér Western Horsemanship Ranch Trail D

331 Mládež Western Horsemanship+SAWRR Ranch Trail Otevřená+SAWRR

441 Otevřená     Western Riding Ranch Trail Mládež+SAWRR

Hunter Under Saddle HOBBY+D Reining D+HOBBY

452 Otevřená Hunter Under Saddle+SAWRR 301 Mládež Reining+SAWRR

352 Mládež Hunter Under Saddle 401  J Junior Reining+SAWRR

Hunt Seat Equitation HOBBY+D 401  S Senior Reining+SAWRR

453 Otevřená Hunt Seat Equitation+SAWRR 201 Amatér Reining+SAWRR

353 Mládež Hunt Seat Equitation Reining Green Horse SAWRR

OBĚD Reining Green Rider SAWRR

621 Pidilidi Trail s vodičem 301F Mládež Freestyle Reining+SAWRR

In Hand Trail HOBBY bez omezení věku koně 401F Otevřená Freestyle Reining+SAWRR

222 Amatér In Hand Trail

422 Otevřená In Hand Trail + SAWRR

Trail krok+klus

Trail HOBBY

Trail D

421J Junior         Trail

221 Amatér        Trail

321 Mládež         Trail

421S Senior         Trail + SAWRR OPEN

451 Otevřená     Superhorse



Startovné

Výše startovného: viz. POZNÁMKY Kancelářský poplatek: 100,-

Poplatek za pozdní přihlášení: 50,-/discip.Jiný poplatek:

Způsob a podmínky platby:

PLATBA V HOTOVOSTI NA MÍSTĚ

Ceny

V každé soutěži bude udělováno:

V SOULADU S PRAVIDLY WRC, poháry a stuhy

Finanční dotace:

BUDOU UDĚLENY DLE TABULKY VÝHER V SOULADU S PRAVIDLY WRC

SAWRR (bez ohledu na počet startujících): OPEN - 1400, 800, 600, 400, 200, 100

MLÁDEŽ - 700, 400, 300, 200, 140, 100

Zvláštní ceny:

GRANULE OD FIRMY FITMIN, ENERGYS. VÝROBKY OD FIRMY TOPVET. VĚCNÉ CENY.

Dobroty od firmy Pardubický perník Jánoš.

Výrobky od firmy Tatranská mlékárna.

Ceny pro všechny účastníky tříd pidilidi.

Uzávěrka a kontakt

Uzávěrka přihlášek: středa 19.06.2024

Způsob podání přihlášky:

EMAILEM na: aladlouha@seznam.cz

nezapomeňte si případné ustájení a ubytování objednat zvlášť na uvedených kontaktech, děkuji

Adresa:

E-mail: aladlouha@seznam.cz (tel. +420 733 644 900)

Poznámky:

Hala otevřena v pátek do 21 hodin. Stáje zavíráme v 22 hodin. 

STARTOVNÉ: 

OPEN, AMATER, OPEN SAWRR 450,- Kč/  MLÁDEŽ, ML. SAWRR 400,- Kč   za každou disciplínu

PIDILIDI + D a HOBBY 400,-Kč za každou disciplínu

KANCELÁŘSKÝ POPLATEK ZA KAŽDOU STARTOVNÍ DVOJICI (JEZDEC+KŮŇ) 100,-Kč

KONĚ musí mít platné očkování proti chřipce (nejpozději 7 dní před závody) a platné vyšetření 

krve na IAE ne starší 1 rok



Přibližný harmonogram

Orientační schůzka jezdců: nebude konána

čas typ závodu disciplína

rozpis disciplín a časový harmonogram bude upřesněn po uzávěrce 

8:00 SOBOTA-závody přihlášek, pořadí disciplín předběžně dle rozpisu v propozicích

8:00 NEDĚLE-závody pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v rozpisu disciplín a časovém

harmonogramu dle počtu účastníků v jednotlivých disciplínách

Mezi pořadatelem na jedné straně a návštěvníky, účastníky a majiteli koní

na straně druhé není účastí na této akci uzavírán žádný smluvní vztah.

Areál není střežen. Psi musí být po celou dobu závodů na vodítku! Přísný zákaz

vodění psů do restaurace ranče. Majitelé koní, předvádějící, doprovodné osoby

a další účastníci zprošťují pořadatele jakékoliv odpovědnosti za škodu na zdraví

nebo za ztrátu, odcizení či poškození věci včetně zvířat, a finanční škodu,

s vyjímkou případů, kdy toto není obecně závaznými právními předpisy dovoleno.

Odpovědnost za škodu způsobenou zvířaty nebo jinými věcmi nese osoba,

která je za věc odpovědná. Odpovědnost za škodu způsobenou osobami nese ten,

kdo škodu způsobil nebo jeho zákonný zástupce. Uhrazené poplatky

se v případě odhlášení startovní dvojice nevrací.



B+D+HOBBY+SAWRR

BOX 450,-Kč/den+VRATNÁ ZÁLOHA 500,-za úklid boxu, v ceně seno, voda, podestýlka

POVLEČENÍ ZA PŘÍPLATEK 120,- Kč NA CELOU DOBU POBYTU, PES 150,-Kč/pobyt







Areál není střežen. Psi musí být po celou dobu závodů na vodítku! Přísný zákaz

vodění psů do restaurace ranče. Majitelé koní, předvádějící, doprovodné osoby

a další účastníci zprošťují pořadatele jakékoliv odpovědnosti za škodu na zdraví

s vyjímkou případů, kdy toto není obecně závaznými právními předpisy dovoleno.

která je za věc odpovědná. Odpovědnost za škodu způsobenou osobami nese ten,


